FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

TODOMOTOS DP

Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764078156635

NIT: 1007912820-3 - Responsable de IVA - Obligacidn: Agente de retencién en el impuesto sobre las ventas

de 2024-08-28, Prefijo: FE, Rango 1001 Al 100000 - Vigencia Desde: 2024-08-28 Hasta: 2026-08-28

[Fecha Emision: 2025-10-01]

Fecha Validacién DIAN: 2025-10-01
Hora Validacién DIAN: 11:19:38

CCo NIT:
Cliente:
Régimen:

Obligacion:
Direccién:

Ciudad:
Teléfono:

Email:
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Cédigo
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11096
11097
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2208
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1779
1717
1779
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11300
4343
10328
2770
10161
2127
5595
4428
3773
10233
5919
6073
1095
4209
1916
8249
9108

1602

222222222222-7
CONSUMIDOR FINAL

No Responsable de IVA
No aplica - Otros

NN

Ocafia - Colombia
3150000000
SINCORREO@GMAIL.COM

TAPA LATERAL AX ROJA DUVOX

RIN 140X17 TORNASOL GX

RIN 160X17 TORNASOL GX

RADIOS 9X160 YAHOSUKA

KIT PISTON AX 115 0.75 TKRJ

BASE ESPEJO 1ZQ DT JAPAN
MANIGUETA DER DT NEGRA JAPAN
BASE ESPEJO DER DT JAPAN
MANIGUETA DER DT NEGRA JAPAN
LLANTA 70/90X17 TT PISTERA TIMSUN
LLANTA 80/90X17 TT PISTERA TIMSUN
TORNILLO MANIGUETA DT JAPAN
LLAVE GASOLINA GN / AX GX

TENSOR MANIGUETA TORNASOL DPM
CACHOS AX CROMADOS GX

CUNAS AX REVO

GUAYA CLUTCH AX 115 CASSARELLA
ACELERADOR 1/4 EVEREST

TENSOR CADENA AX EVEREST

PLATO AX 42T EVOL PLUS

PIA[JON LIBERO 14T EVOL

CADENA 428HX138 DORADA JYH
GUARDABARRO TRAS INTERNO AX ORIGINAL
CAMPANA TRAS AX ICHIBAN
GUARDABARRO TRAS RX KANUNI

KIT SWITCH AX GX

EJE DEL AX AND

EJE TRAS BEST INGEPARTS

TANQUE ACEITE AX KANUNI

TORNILLO LUJO BAJO COLORES

Forma de Pago: Contado

Medio de Pago: Consigancion bancaria
Plazo Para Pagar: 0 Dias

Fecha Vencimiento: 2025-10-01

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

E-mail: dairobg83@gmail.com

Descripcion Cantidad
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CALLE 7 NO. 55-123 - El libano - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3156530293

Val. Unit

33,613.45

58,823.53

63,025.21

10,924.37

56,302.52

8,403.36

7,563.03

8,403.36

7,563.03

84,033.61

80,672.27

2,521.01

12,605.04

7,563.03

19,327.73

18,487.39

8,403.36

21,848.74

8,403.36

18,487.39

5,042.02

25,210.08

17,647.06

113,445.38

25,210.08

29,411.76

7,563.03

8,403.36

25,210.08

1,680.67

IVA/IC

6,386.55

11,176.47

11,974.79

2,075.63

10,697.48

1,596.64

1,436.97

1,596.64

1,436.97

15,966.39

15,327.73

478.99

2,394.96

1,436.98

3,672.27

3,512.61

1,596.64

4,151.26

1,596.64

3,512.61

957.98

4,789.92

3,352.94

21,554.62

4,789.92

5,588.24

1,436.97

1,596.64

4,789.92

319.33
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Val. Item

40,000.00

70,000.00

75,000.00

26,000.00

67,000.00

10,000.00

9,000.00

10,000.00

9,000.00

100,000.00

96,000.00

6,000.00
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18,000.00

23,000.00

22,000.00
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21,000.00

135,000.00

30,000.00

35,000.00

9,000.00

10,000.00

30,000.00

2,000.00

Factura Electronica de Venta No: FE - 12364 - Fecha y Hora de Generacién: 2025-10-01 - 11:19:38

CUFE: 65b4d19ebc9564fcf0962f669dd3ff88e9938ae6ccf4d386f8c805b04bddf6e80f0fe5e52187cf62dd9a481a30f486f7



FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No TODOMOTOS DP E
NIT: 1007912820-3 - Responsable de IVA - Obligacidn: Agente de retencién en el impuesto sobre las ventas
Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764078156635
de 2024-08-28, Prefijo: FE, Rango 1001 Al 100000 - Vigencia Desde: 2024-08-28 Hasta: 2026-08-28
|Fecha Emision: 2025_10_01l REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CALLE 7 NO. 55-123 - El libano - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3156530293
E-mail: dairobq83@gmail.com

Fecha Validacién DIAN: 2025-10-01
Hora Validacién DIAN: 11:19:38

Impuestos Retenciones Totales
Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje Valor Concepto Valor
IVA 816,806.72 19.00% 155,193.28 Nro Lineas: 30
Base: 816,806.72
Impuestos: 155,193.28
Retenciones: 0.00
Descuentos En Lineas: 0.00
Descuentos Globales: 0.00
Total Factura - Descuentos: 972,000.00
Total Factura: 972,000.00

NOTAS:

SON: NOVECIENTOS SETENTA Y DOS MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTEX¥#tbkiock,

Factura Electronica de Venta No: FE - 12364 - Fecha y Hora de Generacién: 2025-10-01 - 11:19:38
CUFE: 65b4d19ebc9564fcf0962f669dd3ff88e9938ae6ccf4d386f8c805b04bddf6e80f0fe5e52187cf62dd9a481a30f486f7




